
26.04.2024 Organizacja i przeprowadzenie usługi szkoleniowej w zakresie: „Kurs kancelaryjno-
archiwalny I stopnia” dla 1 osoby bezrobotnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Będzinie.

https://bedzin.praca.gov.pl/zamowienia-publiczne-do-30-tys.-euro 1 / 1

Organizacja i przeprowadzenie usługi szkoleniowej 
w zakresie: „Kurs kancelaryjno-archiwalny I 
stopnia” dla 1 osoby bezrobotnej zarejestrowanej 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Będzinie.

Zaproszenie do składania ofert na "Organizację i przeprowadzenie usługi szkoleniowej w zakresie: "Kurs 
kancelaryjno-archiwalny I stopnia" dla 1 osoby bezrobotnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Będzinie

Data rozpoczęcia Termin składania ofert 
2018-06-27 2018-07-04 do godz. 12:00

 

Załączniki
Zaproszenie do składania ofert szkoleniowych.pdf (pdf, 2844 KB)
załącznik nr 3 - wzór umowy.pdf (pdf, 3623 KB)
załącznik nr 2 - oświadczenie RIS.doc (doc, 27 KB)
Kryteria.pdf (pdf, 2443 KB)
załącznik nr 1 - Formularz oferty.doc (doc, 118 KB)
(13)zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (pdf, 244 KB)

/documents/1463484/7354594/Zaproszenie%20do%20sk%C5%82adania%20ofert%20szkoleniowych.pdf/6ebe0e7b-984f-4976-8df7-cfcaba410b24?t=1530098801000
/documents/1463484/7354594/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20-%20wz%C3%B3r%20umowy.pdf/6a39357f-f17c-4336-80a5-c753b084d075?t=1530098802000
/documents/1463484/7354594/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20%20-%20o%C5%9Bwiadczenie%20RIS.doc/b3c3fdfa-6b4d-43ca-9644-958ef6052a99?t=1530098802000
/documents/1463484/7354594/Kryteria.pdf/2a53eb85-5269-4d3f-a3e7-e034dbb8064b?t=1530098803000
/documents/1463484/7354594/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20-%20Formularz%20oferty.doc/63288c1a-919c-4ab2-8916-1b0807a89edb?t=1530098803000
/documents/1463484/4582592/%2813%29zawiadomienie%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.pdf/df7d1230-0111-4866-9e24-d06ca4a94b19?t=1531128594282

	Organizacja i przeprowadzenie usługi szkoleniowej w zakresie: „Kurs kancelaryjno-archiwalny I stopnia” dla 1 osoby bezrobotnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Będzinie.
	Zaproszenie do składania ofert na "Organizację i przeprowadzenie usługi szkoleniowej w zakresie: "Kurs kancelaryjno-archiwalny I stopnia" dla 1 osoby bezrobotnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie 


